
Informacija apie įsakymo projektą 

Informuojame apie parengtą Neringos savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymą „ Dėl 

detaliojo plano, patvirtinto Neringos miesto savivaldybės tarybos 1997 m. birželio 16 d. sprendimu 

Nr. 37 „Dėl Nidos centrinės dalies detalaus išplanavimo projekto patvirtinimo“, koregavimo 

pradžios ir planavimo tikslų“. 

Planavimo tikslas :  

1. teisės aktų nustatyta tvarka parengti žemės sklypo formavimo prie naudojamų pastatų 

sprendinius; 

 

2. detalizuojant bendrojo plano sprendinius nustatyti planuojamos teritorijos tvarkymo 

ir naudojimo režimo reikalavimus, neprieštaraujančius įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimams 

bei Teritorijų planavimo įstatymo 4 straipsnio 4 dalyje nurodytų teritorijų planavimo dokumentų 

sprendiniams. 

 

Su parengtu įsakymu galima susipažinti  iki 2024m. rugsėjo 17 d. (imtinai) Neringos savivaldybės 

interneto svetainėje www.neringa.lt ir Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus patalpose, 

Taikos g. 2, Neringa. 

Planavimo pasiūlymus dėl planavimo tikslų galima teikti raštu iki 2024 m. rugsėjo 17 d. (imtinai) 

planavimo organizatoriui – Neringos savivaldybės administracijos direktoriui, Taikos g. 2, Neringa 

arba el.paštu administracija@neringa.lt.  

 

Įsakymas įsigalioja po viešinimo procedūros, jei per nustatytą terminą pastabų ir pasiūlymų nebus 

gauta.  

 

https://www.neringa.lt/
mailto:administracija%40neringa.lt

